



M.V.J. Holding ApS

Ådalsvænget 15
6800 Varde
CVR-nr. 27036724

Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.06.2020

Michael Verman
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.04.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

M.V.J. Holding ApS

Ådalsvænget 15

6800 Varde

CVR-nr.: 27036724

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

Direktion

Michael Verman

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 290 t.kr. mod et overskud på 139 t.kr. sidste år. Selskabets ledelse anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(4.000)	(4.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		252.317	150.695
Andre finansielle indtægter		101.635	99.781
Andre finansielle omkostninger		(40.319)	(102.334)
Resultat før skat		309.633	144.142
Skat af årets resultat	1	(12.610)	1.517
Andre skatter		(7.503)	(6.265)
Årets resultat		289.520	139.394
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		178.920	31.394
Resultatdisponering		289.520	139.394

Balance pr. 30.04.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.252.317	2.150.695
Finansielle aktiver	2	2.252.317	2.150.695
Anlægsaktiver		2.252.317	2.150.695
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		170.281	0
Tilgodehavende selskabsskat		110.469	83.305
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		71.990	0
Tilgodehavender		352.740	83.305
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.931.185	5.818.329
Værdipapirer og kapitalandele		6.931.185	5.818.329
Likvide beholdninger		235.421	1.602.408
Omsætningsaktiver		7.519.346	7.504.042
Aktiver		9.771.663	9.654.737

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		9.536.063	9.357.143
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		9.771.663	9.590.143
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	64.594
Kortfristede gældsforpligtelser		0	64.594
Gældsforpligtelser		0	64.594
Passiver		9.771.663	9.654.737

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	9.357.143	108.000	9.590.143
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	178.920	110.600	289.520
Egenkapital ultimo	125.000	9.536.063	110.600	9.771.663

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	12.610	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	(65)
Refusion i sambeskatning	0	(1.452)
	12.610	(1.517)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.854.552
Kostpris ultimo	2.854.552
Opskrivninger primo	(703.857)
Andel af årets resultat	252.317
Udbytte	(150.695)
Opskrivninger ultimo	(602.235)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.252.317

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Westfire ApS	Varde	ApS	100

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
